



Fælles Holding Hornsyld ApS

Nørregade 28
8783 Hornsyld
CVR-nr. 31 15 94 90

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. maj 2025

dirigent

Årsrapporten indeholder 16 sider
Fælles Holding Hornsyld r-2024



Indhold

| | |
|--|----|
| Påtegninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Beretning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Fælles Holding Hornsyld ApS
Nørregade 28
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 31 15 94 90
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Holm
Ove Thejls

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalinteresser i H.K. Hornsyld A/S.

Årets resultat

Årets resultat for 2024 udviser et underkud efter skat på 1.055 tkr. Selskabets egenkapital andrager herefter 77.351 tkr. pr. 31.12.2024.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår, men med et tilfredsstillende resultat.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|------------|------------|
| Andre eksterne omkostninger | | -18.750 | -18.500 |
| Resultat før finansielle poster | | -18.750 | -18.500 |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | | -1.040.561 | 11.331.950 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 102.518 | 87.756 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | | -101.667 | -88.190 |
| Resultat før skat | | -1.058.460 | 11.313.016 |
| Skat af årets resultat | 1 | 3.916 | 4.158 |
| Årets resultat | 2 | -1.054.544 | 11.317.174 |



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| AKTIVER | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | | |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | | <u>77.188.838</u> | <u>84.615.918</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>77.188.838</u> | <u>84.615.918</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 57.569 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 3.916 | 8.030 |
| Udskudt skatteaktiv | | <u>111.000</u> | <u>111.000</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>172.485</u> | <u>119.030</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>77.361.323</u> | <u>84.734.948</u> |



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| PASSIVER | | | |
| Egenkapital | 4 | | |
| Anpartskapital | | 465.000 | 465.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 62.538.838 | 69.965.918 |
| Overført resultat | | 14.347.485 | 8.161.468 |
| Foreslået udbytte | | 0 | 6.100.000 |
| Egenkapital i alt | | <u>77.351.323</u> | <u>84.692.386</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 10.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 32.562 |
| | | <u>10.000</u> | <u>42.562</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>10.000</u> | <u>42.562</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>77.361.323</u> | <u>84.734.948</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v. | 5 | | |
| Nærtstående parter | 6 | | |



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| | 2024 | 2023 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Anparts kapital | | |
| Saldo primo | 465.000 | 465.000 |
| | <u>465.000</u> | <u>465.000</u> |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Saldo primo | 69.965.918 | 63.601.304 |
| Årets resultat | -7.240.561 | 6.681.950 |
| Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi | -186.519 | -317.336 |
| | <u>62.538.838</u> | <u>69.965.918</u> |
| Overført resultat | | |
| Saldo primo | 8.161.468 | 9.626.244 |
| Årets resultat | 6.186.017 | -1.464.776 |
| | <u>14.347.485</u> | <u>8.161.468</u> |
| Foreslået udbytte | | |
| Saldo primo | 6.100.000 | 4.650.000 |
| Udbytte | -6.100.000 | -4.650.000 |
| Årets resultat | 0 | 6.100.000 |
| | <u>0</u> | <u>6.100.000</u> |
| Egenkapital ultimo | <u><u>77.351.323</u></u> | <u><u>84.692.386</u></u> |



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

| | 2024 | 2023 |
|---------------------------------|---------------|---------------|
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Sambeskatningsbidrag | -3.916 | -4.158 |
| | <u>-3.916</u> | <u>-4.158</u> |

| | | |
|---|-------------------|-------------------|
| 2 Forslag til resultatdisponering | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 6.100.000 |
| Henlagt til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele | -7.240.561 | 6.681.950 |
| Overført til næste år | 6.186.017 | -1.464.776 |
| | <u>-1.054.544</u> | <u>11.317.174</u> |

3 Finansielle anlægsaktiver

| | Kapitalandele i kapital- interesser |
|--|---|
| Kostpris 1. januar 2024 | 14.650.000 |
| Årets tilgang | 0 |
| Årets afgang | 0 |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>14.650.000</u> |
| Reguleringer 1. januar 2024 | 69.965.918 |
| Årets resultat | -1.040.561 |
| Værdiregulering af sikringstransaktioner | -186.519 |
| Modtaget udbytte for regnskabsåret | -6.200.000 |
| Reguleringer 31. december 2024 | <u>62.538.838</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u><u>77.188.838</u></u> |

Kapitalandele i kapitalinteresser

| | <u>Ejerandel</u> |
|-------------------|------------------|
| H.K. Hornsyld A/S | 31% |

4 Egenkapital

Anpartskapitalen består af 465.000 anparter á 1 kr.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

6 Nærtstående parter

Fælles Holding Hornsyld ApS indgår i koncernregnskabet for Hornsyld Korn A/S, med hjemsted i Hedensted, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.